

Furnizor : SCAT SISTEM S.R.L.

Cumpărător : ALGORITHM CONSTRUCTII  
S3 SRLSediul : Bl. Alexandru Obregia, Nr. 35, Bl.  
social 35, Sc. A, Et. 8, Ap. 35, sector 4,

Reg.Com : J40/11871/2003

C.U.I. : RO15704900

Cap.social : 1 700 Lei

Bancă : Procredit Bank - Suc.Victoria

IBAN : RO26 MIRO 0000 1390 6885 0101

Bancă : Transilvania - Sucursala Obor

IBAN : RO23 BTRL 0440 1202 R580 91XX

Bancă : Trezoreria - Sector 4

IBAN : RO41 TREZ 7005 069X XX00 8157

Punct de lucru : Șoseaua Electronicii nr.19  
și adresă de 023252, Sector 2,  
corespondență BucureștiTelefon : +40 217 958 914  
+40 217 967 300

## Factură fiscală

Nr.facturii : SKT131510

Data (zi, lună, an): 07/03/2023

Nr.aviz :

Sediul : MUNICIPIUL BUCURESTI,  
SECTOR 3, B-DUL

Județ : Bucuresti

Reg.Com: J40/8651/2017

C.U.I. : RO37714360

Bancă :

IBAN :

Scadență factură : 17/03/2023

Sold final client : 28,592.19 Lei

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

942  
14 03 2023

Cota T.V.A. : 19% Agent : Eugen Baciu, 0727 318 627

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA-lei-	Valoare fără TVA -lei-	Valoare TVA -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	LD-HEL236B-30 - Corp etans IP65 HELIOS 2X120cm (ABS+PS) - nu contine tub led	buc. ✓	87.00	74.76	6,504.12	1,235.78
2	GT-SZNT818W-120 - Tub LED T8-J 18W AC220-240V 1800 lm 157 mA 4000K 270° 120cm L NEUTRA	buc. ✓	174.00	14.91	2,594.34	492.92
3	LD-HEL236B-30 - Corp etans IP65 HELIOS 2X120cm (ABS+PS) - contine tub led 2x18W , kit emergenta 3h ( montaj inclus)	buc. ✓	28.00	239.78	6,713.84	1,275.63
4	SCM-137.5011 - SCM-137.5011 Intrerupator aplicat Ip66 10A	buc. ✓	10.00	41.70	417.00	79.23
5	CAB343 - Cablu N2XH 3x1.5mm	m. ✓	1,000.00	3.45	3,450.00	655.50
6	MTR20 - Teava PVC O20 tip usor gri	m. ✓	249.00	0.60	149.40	28.39
7	MTRMUF20 - Mufa PVC O20	buc. ✓	100.00	0.35	35.00	6.65
8	MTRCOT20 - Cot PVC O20	buc. ✓	200.00	0.90	180.00	34.20
9	1500401 - Tijă filetata M6 1m DIN 975 - 4.8 - ZA ZZ	buc. ✓	330.00	2.35	775.50	147.35
10	2180102 - Piulita expandabila din otel 8mm - M6x25mm ZG ZZ	buc. ✓	330.00	0.68	224.40	42.64
11	1600401 - Piulita hexagonala DIN 934-8 M6 ZA ZZ	buc. ✓	800.00	0.06	48.00	9.12
12	GPK 620 06 PG - Jgheab metalic perforat imbinare rapida 200x60x0.6mm	m. ✓	75.00	18.89	1,416.75	269.18
13	1745401 - Saibe plate speciale DIN 9021 - M6x18x1.60 ZA	buc. ✓	800.00	0.10	80.00	15.20
14	COU-32-21009-100 - Doza PT de deriv. patrata IP55 100x100 gri	buc. ✓	100.00	4.90	490.00	93.10
15	222-415 - Conector MYF 5x4mm	buc. ✓	300.00	1.91	573.00	108.87
16	OBO-2149010 - Brida Quick 2955 M20	buc. ✓	125.00	0.40	50.00	9.50
17	8303 - Diblu plastic cu bataie 6x40 KLIMAS	buc. ✓	200.00	0.12	24.00	4.56
18	BKS-610130 - Profil C CWD 40x22x3 (sina perforata)	buc. ✓	7.00	43.10	301.70	57.32

Observații client : COMFP-0060-01/03/2023 AQUA PARC PANTELIMON

AWB :

Prin semnarea și stampilarea prezentei facturii de către Cumpărător se atestă că livrarea produselor menționate pe factură a fost conformă din punct de vedere și stampilă conform Codului Fiscal, art. 319, alin.29.

diția:  
Baciu Eugen  
de identitate , eliberat(ă)Total din care :  
accize  
24,027.05  
4,565.14  
Xde transport auto nr.  
s-a facut în prezența noastră la data  
07/03/2023 ora 08:44:00  
rile.....Semnătura de primire  
Total de plată  
28,592.19 Lei